Stock relativo all'ente: Comune di Cislago
Anno stock: 2023
Data elaborazione PCC: 22/01/2024 00:00

DATI AMMINISTRAZIONE

Codice Fiscale Codice Ufficio
00308220128 BODLGB 97081660157 IT13455940158
00308220128 RFQCS8E 05066690156 IT05066690156
00308220128 RFQCS8E 02990820124 1T02990820124

00308220128 UFUTOT MRADNL56H47C004) IT02322800026



DATI IDENTIFICATIVI FATTURA

IDENTIFICATIVO 1 IDENTIFICATIVO 2 IDENTIFICA
. . . . Numero fattura
Numero Progressivo di Registrazione Id SDI Data Documento
F485802000000727 10978652744 JHJ92311 11/11/2023
F487126000002985 10838754277 23RP00002151 31/10/2023
F487126000002838 10199772550 720/PA 31/07/2023
F508715000001549 10936809113 1/001 24/11/2023



SALDI CHE CONCORRONO A
TIvO 3
IMPORTO NON
IMPORTO NON LIQUIDABILE
. COMMERCIALE
Importo totale documento Tipo documento (8) (Q)
195,32 FATTURE E ALTRI DOCUMENTI 160,10 0,00 0,00
1807,17 FATTURE E ALTRI DOCUMENTI 1642,88 0,00 0,00
1485,02 FATTURE E ALTRI DOCUMENTI 1414,30 0,00 0,00

1964,15 FATTURE E ALTRI DOCUMENTI 1964,15 0,00 0,00



L CALCOLO DELLO STOCK DEL DEBITO

STOCK
A-(B+C+D+E)

FATTURA SICOGE

IMPORTO SOSPESO AL 31/12 * (tiene
conto delle correzioni dovute ai
pagamenti con giorni di sospensione)
(D)

Saldo Pagato AL 31/12 (senza
giorni di sospensione)

(E)

Stock del debito

Si/No

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1432,00
0,00
0,00

160,10 NO
210,88 NO
1414,30 NO
1964,15 NO




INFORMAZIONI SUL CONO DI VISIBILITA'

Codice Ufficio
(Ufficio che ha in carico la fattura su
PCC)

Denominazione Ufficio

BODLGB
RFQC8E
RFQCBE
UFUTOT

Comune di Cislago - Servizio Cultura Istruzio
Comune di Cislago - Servizio Socio Assistenzi
Comune di Cislago - Servizio Socio Assistenzi
Comune di Cislago - Uff_eFatturaPA



