

Stock relativo all'ente:

Comune di Cislago

Anno stock:

2023

Data elaborazione PCC:

22/01/2024 00:00

DATI AMMINISTRAZIONE		DATI FORNITORE	
Codice Fiscale	Codice Ufficio	Codice Fiscale	Id Fiscale IVA
00308220128	BODLGB	97081660157	IT13455940158
00308220128	RFQC8E	05066690156	IT05066690156
00308220128	RFQC8E	02990820124	IT02990820124
00308220128	UFUTOT	MRADNL56H47C004J	IT02322800026

DATI IDENTIFICATIVI FATTURA			
IDENTIFICATIVO 1	IDENTIFICATIVO 2	IDENTIFICATIVO 3	IDENTIFICATIVO 4
Numero Progressivo di Registrazione	Id SDI	Numero fattura	Data Documento
F485802000000727	10978652744	JHJ92311	11/11/2023
F487126000002985	10838754277	23RP00002151	31/10/2023
F487126000002838	10199772550	720/PA	31/07/2023
F508715000001549	10936809113	1/001	24/11/2023

		SALDI CHE CONCORRONO A		
TIVO 3		IMPORTO TOTALE CALCOLATO (A)	IMPORTO NON COMMERCIALE (B)	IMPORTO NON LIQUIDABILE (C)
Importo totale documento	Tipo documento			
195,32	FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	160,10	0,00	0,00
1807,17	FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	1642,88	0,00	0,00
1485,02	FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	1414,30	0,00	0,00
1964,15	FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	1964,15	0,00	0,00

AL CALCOLO DELLO STOCK DEL DEBITO	STOCK A-(B+C+D+E)	FATTURA SICOGE
IMPORTO SOSPESO AL 31/12 * (tiene conto delle correzioni dovute ai pagamenti con giorni di sospensione) (D)	Saldo Pagato AL 31/12 (senza giorni di sospensione) (E)	Stock del debito
		Si/No
0,00	0,00	160,10 NO
0,00	1432,00	210,88 NO
0,00	0,00	1414,30 NO
0,00	0,00	1964,15 NO

INFORMAZIONI SUL CONO DI VISIBILITA'

Codice Ufficio

(Ufficio che ha in carico la fattura su
PCC)

Denominazione Ufficio

BODLGB	Comune di Cislago - Servizio Cultura Istruzione
RFQC8E	Comune di Cislago - Servizio Socio Assistenziale
RFQC8E	Comune di Cislago - Servizio Socio Assistenziale
UFUTOT	Comune di Cislago - Uff_eFatturaPA